Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

	СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]

	РЕШЕНИЕ

30.01.2020                                                  с.Подгорное                                                  № 1

Об оплате труда Главы Подгорнского сельского поселения

В соответствии с Положением об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Подгорнском сельском поселении, утвержденным решением Совета Подгорнского сельского поселения от 31.10.2017 № 31, руководствуясь Уставом муниципального образования « Подгорнское сельское поселение»,

Совет Подгорнского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить Главе Подгорнского сельского поселения на период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года ежемесячную надбавку за особые условия деятельности лиц, замещающих муниципальные должности (надбавку за особые условия) в размере 41% от должностного оклада в месяц.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета
Подгорнского сельского поселения                                                              А.А.Жуков